- J42/Àida -t(~ ck
_ga/tda cturL4a04,64ido._

CMI Ofício n° 1208/2020

SP

PIA
Ibitinga, 03 de novembro de 2020.

A SUA SENHORIA
ALLINY FERNANDA SARTORI PADALINO ROGÉRIO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE
IBITINGA — SP

Assunto: SOLICITA ANEXAR E PARECER

Ilustríssimo Presidente,

Informo que as EMENDA abaixo estão sendo enviada a esta conceituada
Comissão para anexar ao projeto para análise em conjunto:

• E r", -D5/ 202C - AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 178/2020
ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
PARA O EXERCÍCIO DE 2021. Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL.

Atenciosamente,

JOSÉ AP DA ROCHA
te

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br